YURIDIK AHAMIYATGATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLAzuGA MUVOFIQLIGI TOG'RISIDA HUQUQIY XULOSA

1. Loyixaning turi: Shartnoma.

2.Loyixaning nomi: "ISLOM IFTIXOR FARM" MCHJ va Xovos tuman

Tibbiyot birlashmasi o'rtasida "Gipoxlorid kaltsiy 65% " dori vositalari yetkazib

berish yuzasidan 6 600 000 (olti million olti yuz ming) so'm miqdoridagi 24.01.2022

irutlLaru NgM43 - sonli shartnoma.

3. Loyixa ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:

"ISLOM IFTIXOR FARM" MCHJ tomonidan ishlab chiqilgan va Xovos

tuman Tibbiyot birlashmasi tomonidan}I22 y1125 yanvar kuni dasturga kiritilgan.